РЕШЕНИЕ

Арского районного Совета

	14 декабря  2012г.
	№ 177

О муниципальной целевой программе

«Повышение безопасности дорожного движения

в Арском муниципальном районе
Республики Татарстан» на 2013 год
В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.10.2012 №911 «Об утверждении республиканской целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в Республике Татарстан» на 2013 год» и в целях обеспечения охраны жизни, здоровья граждан и их имущества, повышения гарантий их законных прав на безопасные условия движения по дорогам района, Арский районный Совет решил:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Повышение безопасности дорожного движения в Арском муниципальном районе Республики Татарстан» на 2013 год (прилагается).

2. Исполнительному комитету Арского муниципального района довести программу до соответствующих служб и организовать работу по выполнению мероприятий, предусмотренных данной муниципальной целевой программой.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на руководителя исполнительного комитета Арского муниципального района Галимуллина И.А.

Глава Арского

муниципального района,

председатель районного Совета

А.А.Назиров